rum, ibid. a. Dubia super praedictis orta dcclarantor, ibid. b et seq.

Charitatis arcbisodalitium a Leone X in Urbe erigitur, 29 6. Pius IV eidem ap-

plicai mulclas malefìciorom non excedentes decem ducalos, ibid.; taxalionem

insoper barisellis aliisque executoribus imponendam, 30 a.

Cisterciensium monachorum Ordo , iamdiu vitae sanctitate florescens, paulatim ab

eadescivit, 260 a; ad prislinam puritatem revocandus, atqoe exemptiones, qoae

labantis disciplinae caussa fuerunt, expungendae, ibid. b. Pius IV illas ab ab-

bate, capitulo et aliis, adversus Ordinis slaluta concessas, revocai, 261 a; ab-

batem et alios superiores omnia loca visitare et personas corrigere iubet, ibid. b;

facultatem visilationis, episcopis et aliis concessam, irritai quatenus praedictos

superiores impediat , ibid.; TOonasleriis praccipil ut visitatores benigne reci-

piant, 2 2 a; gratias, facultates et slatula Ordinis confìrmat, ibid.; mandai ut in

monasteriis, quae personis Ordini exlraneis commendantur, mensa conventualis

instituatur ab abbatiali distincta el sufficiens nionachis, 2C3 a; ut religiosi allcrius

Ordinis intrusi eiiciantor, nisi eiusdemOrdinisprofessionem emiliani, /ò/t/.; mona-

sleriorum et prioraluum uniones, annexiones suppressionesque prohibet, ibid. b;

monacbos monasteriorum aliis piis locis unilorum subiicit correcliotii superiorom

Ordinis, tòi(/.; moniales allerius Ordinis, quando recipi possint in hoius Ordinis

abbatissas declarat, ibid. ; monasleria quaecumque teneri ad conlributiones sol-

vendas abbati et capitulo slatuit, 264 a. Cisterciensium monachorum spolia non

speclant ad monasteriorum commendalarios vel ad Ap. Cameram, sed ad loca

Bull. Rem. Voi. VII. 124
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in quibus professionem illi emiserunt, 653 a. Eonim roenobia, in utraque Si-

cilia praesertiin, ad inleriliim properanl, 813 «. Piiis iijitur V decernit niona-

steria omnia, eliam commendata et unita et de iurepatronatu laicorum , refici

et ad debilani clausuram leduci, 81-4 a\ niimenim coni^riium monachorum in

eis restitiii, ibkl.: ad divinum cultura et nionasticuni usum necessariis insilili,

ibid.; divina quotidie celebrari, ibid.; niensam conventualem et eleemosynas re-

stituì, ièid. ; libros sacros haberi, i6id.,novitiatus constilni, ibid. 6; conventuum

aeà'iiìc'm, etc. ad cerlam foimain reduci, ibid.; mulieribus ingressuni denegari,

ibid.; carcerem construi ad nionaclioruiu coercilioneiu, ibid. ; inventaria ho-

norum et scriplurarum confici, ibid. ; inonasteria non luta ad urbes trasferri,